
 

Uchwała nr 105/05/RDND10/2024-2028 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i 

przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne wszczętym na wniosek  

dr. Krzysztofa GRĘDY 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne, działając na podstawie § 8 ust. 1 Statutu 

Politechniki Wrocławskiej (Uchwała nr 161/12/2020-2024 Senatu PWr. z dnia 8 lipca 2021 r. z 

późn. zm.), § 2 ust. 1 lit. c) Regulaminu rad dyscyplin naukowych Politechniki Wrocławskiej 

(t.j. Uchwała nr 23/2/2024-2028 Senatu PWr. z dnia 24 października 2024 r.), art. 221 ust. 5 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1571) oraz § 23 ust. 1-3 Regulaminu nadawania stopni naukowych na Politechnice 

Wrocławskiej (t.j. Uchwała nr 22/2/2024-2028 Senatu PWr. z dnia 24 października 2024 r.), 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego, wszczętym na wniosek dr. Krzysztofa GRĘDY w dziedzinie nauki ścisłe i 

przyrodnicze w dyscyplinie nauki chemiczne, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Bogusław BUSZEWSKI (Uniwersytet Mikołaja 

Kopernika w Toruniu) wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej; 

2. Recenzent komisji: prof. dr hab. Bogusław BAŚ (Akademia Górniczo-Hutnicza im. 

Stanisława Staszica w Krakowie) wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej; 

3. Recenzent komisji: prof. dr hab. Sławomira SKRZYPEK (Uniwersytet Łódzki) 

wyznaczona przez Radę Doskonałości Naukowej; 

4. Recenzent komisji: dr hab. Anetta ZIOŁA-FRANKOWSKA (Uniwersytet im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu) wyznaczona przez Radę Doskonałości Naukowej; 

5. Recenzent komisji: prof. dr hab. inż. Krzysztof JANKOWSKI (Politechnika 

Warszawska) wyznaczony przez Politechnikę Wrocławską, niebędący jej pracownikiem; 

6. Członek komisji: prof. dr hab. Tadeusz ANDRUNIÓW – Politechnika Wrocławska; 

7. Sekretarz komisji: dr hab. Dariusz BIEŃKO, prof. uczelni – Politechnika Wrocławska. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


		2025-01-28T09:12:02+0100




